ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשפ"ב, 19/12/2021 במעמד הנוכחים.

יעקב דנינו, שופט

הערת ביהמ"ש:

השעה כעת 13:53, ומאחר שלא הייתה התייצבות עד הנה ע"י ב"כ המשיב לשם שמיעת ההחלטה, הוברר זה עתה כי
עורכת הדין עינת סופר בסרגליק תשמע ההחלטה בשמו של ב"כ המשיב.

החלטה

לאור המקובץ, אחר שנתתי דעתי לחומרת העבירות ונסיבות ביצוען; עברו הפלילי של המשיב, לרבות בעבירות תעבורה
סטייה להצדיק כדי בהן שיש חריגות נסיבות הובאו לא כי מסקנה לכלל באתי - המבחן שירות ועמדת ואלימות,
מהמדיניות השיפוטית הנוהגת שהתווה בית המשפט העליון להורות על מעצרם של חשודים בעבירות מעין אלו מאחורי

סורג ובריח.

לאור האמור, מצאתי להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשפ"ב, 19/12/2021 במעמד הנוכחים.

יעקב דנינו, שופט

הוקלדעלידינינהבורק